
令和 ４年 ８月 １日

各  位

網走バス株式会社

平素より弊社業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

「コミュニティバス ⻄⼭通線」につきましては、平成２４年１２月から

運行が始まり、今日まで利用促進PR・運行時刻の見直しを行い地域への

役割を果たしながら運行して来たところでございますが、利用客増には繋が

らないことから網走市地域公共交通活性化協議会において、運行の継続が

困難と判断され、令和４年９月３０日（⾦）をもって⻄⼭通線の運行は終了

し、令和４年１０月１日（土）からは、予約制のデマンドバス「どこバス」

に統合することとなりました。

これまで⻑きに亘りご愛顧いただきまして誠に有難うございました。

「コミュニティバス ⻄⼭通線」廃⽌につきまして


